
 
 

 
NJOFTIM PËR VAZHDIMIN E AFATIT TË KONKURSIT 

 
 
 
Sekretariati i Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, bazuar në Ligjin Nr. 03/L-149 për 
Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, si dhe në zbatim të nenit 22. paragrafi 3, të 
Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, përkatësisht për 
shkak që nuk është arritur pranimi i një numri  të balancuar të aplikacioneve nga aspekti 
etnik, njofton të gjithë  të interesuarit se  afati për pranimin e aplikacioneve zgjatet edhe për 
shtatë (7) ditë kalendarike -konkursi i datës 24.09.2014, i cili është publikuar në gazetën 
ditore “ Zëri” dhe “Koha Ditore'' dhe i emituar në ” Radio K” për pozitën:  
 

 Zyrtar i Lartë Ligjorë në Zyrën për Regjistrim të Partive Politike dhe 
Certifikim me nr. ref. KQZ 08/2014. 

 Zyrtar i Lartë për Financa të Partive Politike në Zyrën për Regjistrim të Partive 
Politike dhe Certifikim me nr. ref. KQZ 09/2014. 

 Zyrtar i Lartë për Fondin e Partive me nr. ref. KQZ 10/2014. 
 Zyrtar i Lartë i Listës Votuese  me nr. ref. KQZ 11/2014. 

 
Përmbajtja e konkursit  mbetet e njëjtë me konkursin e shpallur në datën e lartshënuar. 
Konkursi mbetet i hapur 7 ditë nga dita e publikimit, përkatësisht deri më 15 Tetor 
2014, ora 16:00. 
Kërkesat e dërguara pas kalimit të afatit për aplikim, dhe ato të pakomletuara nuk do të 
shqyrtohen. 
 
Aplikacionet merren dhe dorëzohen në Sekretariatin e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, Zyra e Personelit, dhoma nr. 
21 , kati I-rë, Ish Ndërtesa e Bankës se Lubjanës , Rruga “Migjeni” 10000 Prishtinë. 
 
 

 


